PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  6 июля 2018 года № 721

Об утверждении Правил использования

водных объектов общего пользования,

расположенных на территории Ртищевского

муниципального района Саратовской области

для личных и бытовых нужд

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.12.2006 года № 769 «О порядке утверждения правил охраны жизни людей на водных объектах», постановлением Правительства Саратовской области от 05.12.2016 года № 669-П «О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 15.01.2013 года № 15-П «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Саратовской области», Водным кодексом Российской Федерации, Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Ртищевского муниципального района Саратовской области, для личных и бытовых нужд согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Саратовской области Бисерова Д.А.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон